
N

Contursi Terme

Polla

Teggiano

Buonabitacolo

Casalbuono

Lagonegro

Trecchina

Rivello

Tortora Marina

Sant'Arsenio

Brienza

438-440
440-442
442-444
444-446
446-448
448-450

LEGENDA 

Linea di livello: massimi livelli idrici [m smm]

Livelli idrici massimi
[m smm]

450-452
452-454
454-456
465-458
458-460

Linea ferroviaria esistente

Linea ferroviaria di progetto

460-462

<= 438

462-464
464-466
466-468
468-470
470-472
472-474
474-476
476-478
478-480
480-482
>=482
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L.Nani
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